
Smlouva o dílo č. 199/00069434/2021 List č. -1-

SMLOUVA O DÍLO č. 199/00069434/2021
uzavřená podle ustanovení § 2586 a naši. Zákona č.89/2012 občanský zákoník v jeho platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

Obiednatel

Adresa
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Tel.
Zastoupený

Zhotovitel
Adresa
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Tel.
Zastoupený

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,
Křivoklát, Písky 181
Písky 181, 270 23 Křivoklát
00069434
CZ00069434
8835221/0100 Komerční banka a.s.
313558 128,602341467
Ing. Vratislav Dlohošem, ředitelem školy

Karel Moravec

Újezd nad Zbečnem 72, PSČ 270 24
63808617
není plátce
112494842/0300
603 597 391
Karlem IVIoravcem, majitelem fírmy

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2. l Předmětem plnění smlouvy je:
Výměna okapních žlabů a okapů z materiálu TiZn na budově pilnice, budově dílen a
rodinném domě č.p.203 dle přiložených cenových nabídek.
Cenová nabídky ze dne 8. 8. 2021 včetně klempířského a spojovacího materiálu,
demontáže, montáže žlabů a svodů, dopravy na adresu Písky 181, Křivoklát 270 23

m. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1 a) Výměna okapních žlabů a okapů na budově pilnice, budově dílen a budově rodinného
domu č.p.203 od l. 9. do 29. 10.2021

IV. CENA DÍLA

4. l Cena díla je stanovena cenovou nabídkou (viz příloha) a činí:
a) Budova pilnice, p.č. 94.296,-Kč
b) Budova dílen, p.č. 104.885,-Kč
c) Budova rodinného domu č.p.203 14.285,-Kč

Celkem 213.466,-Kč

4.2 Podle § 92a zákona o DPH je výši daně povinen doplatit a přiznat plátce, pro kterého je plnění
uskutečněno.

v. FORMA ÚHRADY

5.1 Jsou dohodnuty následující platební podmínky:
a) Platba ve výši 213.466,- Kč bude proplacena bankovním převodem po předání díla bez vad a

nedodělků na základě vystavené zúčtovací faktury se splatností 14 dnů.

Smlouva o dílo č .  199/00069434/2021 List č .  -1—

SMLOUVA O DÍLO č. 199/00069434/2021
uzavřená podle ustanovení 5 2586 a násl. Zákona č.89/2012 občanský zákoník v jeho platném znění.

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,
Křivoklát, Písky 181

Adresa : Písky 181, 270 23 Křivoklát
IČO : 00069434
DIČ ; CZOOOó9434
Bankovní spojení : 8835221/0100 Komerční banka a.s.
Tel. : 313 558128, 602 341467
Zastoupený : Ing. Vratislav Dlohošem, ředitelem školy

Zhotovitel : Karel Moravec
Adresa : Újezd nad Zbečnem 72, PSČ 270 24
IČO : 63 808617
DIČ : není plátce
Bankovní spojení : 112494842/0300
Tel. : 603 597 391
zastoupený : Karlem Moravcem, majitelem firmy

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Předmětem plnění smlouvy je:
0 Výměna okapních žlabů a okapů zmateriálu TiZn na budově pilníce, budově dílen a

rodinném domě č.p.203 dle přiložených cenových nabídek.
. Cenová nabídky ze dne 8. 8. 2021 včetně klempířského a spojovacího materiálu,

demontáže, montáže žlabů a svodů, dopravy na adresu Písky 181, Křivoklát 270 23

III. TERMÍN PLNĚNÍ Í
3.1 a) Výměna okapních žlabů a okapů na budově pilnice, budově dílen a budově rodinného

domu č.p.203 od 1. 9. do 29. 10. 2021

IV. CENA DÍLA

4.1 Cena díla je stanovena cenovou nabídkou (viz příloha) a činí:
a) Budova pilnice, p.č. 94.296,- Kč
b) Budova dílen, p.č. 104.885,- Kč
0) Budova rodinného domu č.p.203 14.285,— Kč

Celkem 213.466,- Kč

4.2 Podle ě 92a zákona o DPH je výši daně povinen doplatit a přiznat plátce, pro kterého je plnění
uskutečněno.

v. FORMA ÚI-IRADY T
5.1 Jsou dohodnuty následující platební podmínky:

a) Platba ve výši 213.466,- Kč bude proplacena bankovním převodem po předání díla bez vad a
nedodělků na základě vystavené zúčtovací faktury se splatností 14 dnů.



Smlouva o dílo c. 199/00069434/2021 List č. -2-

VI. ZÁRUČNÍ DOBA

6.1 Zhotovitel poskytuje na montážní práce a dodávky provedené dle této smlouvy záruku v délce 24
měsíců od data předání díla.

6.2 O vadách zjištěných v průběhu záruční doby je objednatel povinen informovat zhotovitele
bezprostředně po jejich zjištění a to písemnou formou. Takto oznámené vady budou zhotovitelem
odstraněny v nejbližším možném termínu nejpozději však v případě havárie do 48 hodin a
v ostatních případech do 20-ti pracovních dnů ode dne doručení oznámení zhotoviteli.

Vil. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Podepsáním této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo dle platných českých předpisů a
norem a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo odebrat a zaplatit za podmínek ve smlouvě
uvedených.

7.2 Materiál, dodávky a práce budou uskutečněny z materiálů a výrobků splňujících technické
požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky.

7.3 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis potvrzený oprávněnými osobami obou smluvních stran.
7.4 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezproblémový přístup do budov.
7.5 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli součinnost stavby a příslušných osob při zaměření a při

případném následném upřesňování technických věcí potřebných k řádnému plnění díla tak, aby vše
bylo vyjasněno a písemně potvrzeno nejpozději l týden před termínem dodání. V opačném případě
má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy nebo posunout tennín plnění.

7.6 Převod vlastnických práv je dohodnut tak, že do zaplacení celé ceny díla je veškeré zboží a materiál
dodaný do té doby zhotovitelem majetkem zhotovitele, který si jej může kdykoliv demontovat a
odvézt. Po zaplacení zúčtovací faktury se dílo stává dnem úhrady majetkem objednatele.

7.7 Závazky obou stran jsou započitatelné.

Vlil. POKUTY A PENÁLE

8.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z nedodané části díla za každý den
prodlení termínu plnění.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato smlouva má 2 strany a je vypracována ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

9.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

9.3 Nedílnou součástí této smlouvy jsou 2 cenové nabídky ze dne 8.8.2021

V Křivoklátě l. 9. 2021

Za objednatele:

V Újezdu nad Zbecnem dne l. 9. 2021

Za zhotovitele:

<t\

Ing.Vratislav DLOHOŠ
Ředitel SLŠ a SOU

Ssretíi^ msmc^á škola
a Střední otíbomé "čl^išíě,

Křhfolílát. Pisky 1^1 <D
Ty,:313í;í;312P-9,?7?'3'11467
iC: OOuŁS434, 3iC: CZOUOu&424

ll^-

Karel Moravec
majitel firmy

l^^K^s^á efface
ES.^y®,; [iSlc'ravQC;

.270 24 Zbďcízo 134
IČO: t>3838 b'i7 Oit; &Łii..6ei91g-;841

Smlouva 0 dílo č .  199/00069434/2021 List č. -2-

VI. ZÁRUČNÍ DOBA
6.1

6.2

Zhotovitel poskytuje na montážní práce a dodávky provedené dle této smlouvy záruku v délce 24
měsíců od data předání díla.
O vadách zjištěných v průběhu záruční doby je objednatel povinen informovat zhotovitele
bezprostředně po jejich zjištění a to písenmou formou. Takto omámená vady budou zhotovitelem
odstraněny v nejbližším možném termínu nejpozději však v případě havárie do 48 hodin a
v ostatních případech do 20-ti pracovních dnů ode dne doručení oznámení zhotoviteli.

VII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

7.1

7.2

7.3
7.4
7.5

7.6

7.7

Podepsáním této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo dle platných českých předpisů a
norem a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo odebrat a zaplatit za podmínek ve smlouvě
uvedených.

Materiál, dodávky a práce budou uskutečněny z materiálů a výrobků splňujících technické
požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky.
0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis potvrzený oprávněnými osobami obou smluvních stran.
Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezproblémový přístup do budov.
Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli součinnost stavby a příslušných osob při zaměření a při
případném následném upřesňování technických věcí potřebných k řádnému plnění díla tak, aby vše
bylo vyjasněno a písemně potvrzeno nejpozději 1 týden před termínem dodání. V opačném případě
má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy nebo posunout termín plnění.
Převod vlastnických práv je dohodnut tak, že do zaplacení celé ceny díla je veškeré zboží a materiál
dodaný do té doby zhotovitelem majetkem zhotovitele, který s i  jej může kdykoliv demontovat a
odvézt. Po zaplacení zúčtovací faktury se dílo stává dnem úhrady majetkem objednatele.
Závazky obou stran jsou započitatelné.

VIII. POKUTY A PENÁLE

8.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z nedodané části díla za každý den
prodlení termínu plnění.

1x. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1

9.2

Tato smlouva má 2 strany a je vypracována ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

9.3 Nedílnou součástí této smlouvy jsou 2 cenové nabídky ze dne 8. 8. 2021

V Křivoklátě 1. 9. 2021 V Újezdu nad Zbečnem dne 1. 9. 2021

Za objednatele: Z'a zhotovitele:

(W" za! ................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Aatislav DLOHOŠ Karel Moravec
Ředitel SLŠ a sov majitel firmy

"owo"e"xó práce
mam.; Moravec

270 24 Zbečno 1 3 4
IČO: 63898 611 má:; oss-56101510“



f^du^ R^ic^ ^fů Q ^Oti (^^ us tra/-
/)^Í9 -^^ ^^ ^J i^)^L^^'̂3 ^/L

OW^</'^Jý
J_

íf^-- ^D^č^^^
Cenová nabídka -výměna okapních žlabů
SOU Křivoklát - Písky - Dílny - výměna okapových žlabů
MateriálTiZn

SMÍ

Položko
žlab 330 Tizn

Délko
6 m

počet ks
22

cena za ks

l 302,40 Kč
řs cena celkem Kč

28 652,80 KČ
žlab 330 Tizn
čelo 330

3m l
10

679,00 Kč
19,00 Kč

679,00 Ke
190,00 Kč

kotlík 330/100
kotlík 330/120

2
6

189,00 Kč
209,00 Kč

378,00 Kč
l 254,00 Kč

koleno průměr 100/72
koleno průměr 120/72

6
18

213,00 Ke
286,00 Kč

l 278,00 Kč
5 148,00 Kč

objfmka průměr 100/150
objímka průměr 120/150

4
18

70,00 Kč
85,00 Kč

280,00 Kč
l 530,00 Kč

roura průměr 100
•aura průměr 100

2m
3m

l
l

695,00 Kč
855,00 Kč

695,00 Kč
855,00 Kč

roura průměr 120
roura průměr 120

4 m

2m
6
4

l 525,00 Kč
780,00 Kč

9 150,00 Kč
3 120,00 Kč

Spojovací materiál
Demontáž 172 bm 65 Kč/bm

2 300,00 Kč
11180,00 Kč

Montáž žlabů
Montáž svodů

135 bm
37 bm

195 Kč/bm
210 Kč/bm

26 325,00 Kč
7 770,00 Kč

Doprava osobní a materiálu
Celkem

4 100,00 Kč
104 884,80 Kč

'^^

V Újezdu nad Zbecnem 17.8.2021

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

Karel Moravec
603 597 391
moravec.klempir@seznam.cz moravec.klempir@seznam.cz

1^-ZŁ^ ^^ Z^í^l-
IfNlC^E) <^-J) ^LA^c5^Ł^ ~^^-

Ji^o Jih ^^^^o

1^0 : ^f ^ ^^

Á/Ł>^| ~P/-.

C. ^. M ^^^^^^/o^oo

K^^^;F"- ^^©®
^•nsi- ^©B'ave®

270242^0134
róft ^0170^6810^

A

fáma! kml'Ma/J'v a A911 ťm'wéfo?
f),/JČ; 4 /7,  2520 »?3 brw/a/F
ICLÚ= 03059 939 J/čí (20005—„36'

ŠJ-13:

. __ . j i ž

žlab 330 Tizn
žlab 330 Tizn
čelo 330
kotlík
kotlík
koleno
koleno

ímka
roura 100
roura 100
roura 120
roura 120

materiál
Demontáž
Montáž  žlabů
Montáž svodů

osobní a materiálu
Celkem

V Újezdu nad Zbečnem 17.8.2021

Vystavil: Karel Moravec
Telefon: 603 597 391
E—mall: moravecklempir©seznama moravecklempirgseznama

luna Ho zeme,
ukl 5—32) M$ wed—mih 17?-

oQšfo OU; žmďNO

Ičo.- 6:3! a! (04%

M_avf “PL.

[. ol Moa/74311 „od 0300

mísa—„2323343 „139hamil- 1141051311191:270 24 Zbe" o 134ičo: osm 117 mč: 10111104





t ^^// /^.^ ^^ - (^-y ^^'„^^
Í>^t^ //^ ^^o ^J ^^^-
if 0 •<100 O ^'7^9 í)/^ .' C 2 OW 6^t!J 9

Cenová nabídka - výměna okapních žlabů ; -
SOU Křivoklát - Písky-Pilnice -výměnaokapových žlabů
Materiál TiZn

Ííili

SM

Položka
žlab 330 Tizn

Velká
6 m

pĎČetks
20

cena za ks
l 302,40 KČ

ceno celkem Kč
26 048,00 Kč

čelo 330
kotlík 330/120

8
8

19,00 Kč
209,00 Kč

152,00 Kč
l 672,00 Kč

koleno 120/72
objímka průměr 120/150

24
16

286,00 Kč
85,00 Kč

6 864,00 Kč
l 360,00 Kč

roura průměr 120
Spojovací materiál

4 m 8 l 525,00 Kč 12 200,00 Kč
2 100,00 Kč

Demontáž
Montáž žlabů

152 bm
120 bm

65 Kč/bm
195 Kč/bm

9 880,00 Kč
23 400,00 Ke

Montáž svodů
Doprava osobní a materiálu
Celkem

32 bm 210 Kč/bm 6 720,00 Ke
3 900,00 Kč

94 296,00 Kč

V Újezdu nad Zbečnem 17.8.2021

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

Karel Moravec
603 597 391
moravec.klempir@seznam.cz

::^,

-Í. ^1^2- ^OILP^I^^
í<Jt2^r) A;PP) c^Jí€^^í^ '^'2-
o? ^0 ^ ^.-JLC^'O
1^).. ^v4? ^ ^/^-
/uŁ^i' ~ř4.

^. li: Á^^U^^^^IO^OO

K®y®u ^©yav^
^^^,

Sífední liesnická ěkola
Stř&dní odborné yésljáíé,
Křivoklát PĚ^ky 1^1 ©

T?l.: 31 S P'53 12P-.9, 77'/"<'31 4i:<7
iC: UCU&S434, OiC: CZ5y^&4Ł4

(, „MN, Í fh ibů i  JJJ/č q, 0804 Mívá/(ÚL

PÁ! M4, ; što JJ _Éfš/voé/CÚLÍ
,;“0: 090 M M 9 pm“ : (z, 0205973 ?

žlab 330 Tizn
čelo 330
kotlík
koleno

celkem ; "

roura 120 Kč
materiál Kč

Demontáž
Montáž žlabů
Montáž svodů

osobní a materiálu

Kč
Kč
Kč
Kč

Celkem 94 296,00 Kč

v Újezdu nad Zbečnem 17.8.2021

Vystavil: Karel Moravec
Telefon: 603 597 3 9 1
E-mail: moravec.klempir©seznam.cz

Janez.. Matula/ZC;
“Dew mm „meč/1,191 "+Z
„&% OU; 3155120
150: (MP 0! 6/3—
mauř ?L.

E. u'; Mam/7 MDL/0400

Cíšfasn'rzíí' zříš s'rwáco2Žawb ivlcswávoc24 Zbečno 1Ičo: mnam mězoss- řežou





23.8.2021 Gmail - Rozpočet domek

M Gmail SLŠ Křivoklát <sls.krivoklat@gmail.com>

Rozpočet domek
1 zpráva

Moravec.klempir@seznam.cz <Moravec.klempir@seznam.cz>
Komu: sls.krivoklat@gmail.com

Dobrý den,zasílám rozpočet na výměnu žlabů na rodinném domkuv v areálu učiliště

materiál: žlab Tizn 330 6m 2ks -1302,5 - 2605Kč
žlab Tizn 330 3m 1 ks - 679 - 679Kč
čelo Tizn 330 2ks - 19 - 38Kč
koti íkTizn 330/100 1 ks -189 - 189Kč
koleno Tizn 100 3ks - 213 - 639Kč
objímka Tizn 100/150 3ks - 70 - 210Kč
svod Tizn 1003m 2ks - 855 - 1710Kč
svod Tizn 1002m 1 ks - 695 - 695Kč

výtokdosuduTiznlOO 1 ks - 420 - 420Kč
Celkem materiál: 7185 Kč

22. srpna 2021 23:25

materál
spo.mat.
demontáž
montáž žlabů
motáž svodů
doprava
Celkem

7185 Kč
500 Kč

1495 Kč
2925 Kč
1680 Kč
500 Kč

14285 Kč

S pozravem K. Moravec, tel 603 597 391

L,, . .Q'3
•., .....is.^av®^

270 24 ZbQčno 134
IČO: 63838 617 DIČ: 069-661 Ot6 i 041

SUQGm feesnická ě&sola
Síředfí oc5fc©;'né s"čillště,

KřiĄ^kját, Pisky 1^1 ©
Tťi.: "'1<! 5S8 12?-tíi, 777 341 467
!C: yGůG3434, QiG' CZ3ÍJ5&C434

i-u—..»„„;! „„„„.„ ^^/^-,;i/,,/nii/-^Q-->cch7fi;c;fi„,Q,„-„t».^a-,r^h-allA^rmlhirl=throarl-f°/„'iA17nRS?in7c;t49.innR7R1XRimnl=msa-f%3A1708830... 1/1

23. 8. 2021

M Gmail

Gmail- Rozpočet domek

SLŠ Křivoklát <sls.krivoklat©gmacom>

Rozpočet domek
1 zpráva

Moravec.klempir©seznam.cz <Moravec.klempir©seznam.cz>
Komu: sls.krivoklat©gmail.com

22. srpna 2021 23:25

Dobrý den,zasílám rozpočet na výměnu žlabů na rodinném domkuv v areálu učiliště

žlab Tizn 330 6m
žlab Tizn 330 3m
čelo Tizn 330
kotlík Tizn 330/100
koleno Tizn 100
objímka Tizn 100/150
svod 'l"|zn 100 3m
svod Tizn 100 2 m

výtok do  sudu Tizn 100
Celkem materiál :

materiál :

materál
spo.mat.
demontáž
montáž žlabů
motáž svodů
doprava

Celkem

2ks
1 ks
2ks
1 ks
3ks
3ks
2ks
1 ks
1 ks

-1302,5
- 679
- 19
- 189
- 213
- 70
— 855
- 695
- 420

7185 Kč
500 Kč

1495 Kč
2925 Kč
1680 Kč
500 Kč

14285 Kč

S pozravem K.Moravec, ,tel 603 597 391

%w

2605 Kč
679 Kč
38 Kč

189 Kč
639 Kč
210 Kč

1710 Kč
695 Kč
420 Kč

7185 Kč

-... __ ' . : ;  f“.'"Š$-9
a..;íia.: „.:::„mveo

270 24 Zbečno 134
ičo: asana 617 nič: nsn-smmw

hmmm—„:| „n.m. M.../„...al- .M Ou,-Acoach-imma„inw=nmeaamh=almmmfhid=thmad.f0/.'RA 1 708830753493006981 &simnl=msu-f%3A1708830 . . . 1/1



•i.' .-<


